: REKKEM * JARNAC 18-07-15 * Los : 08.20 S:417 *

______________________ "90OwE . TBasis: 660000 P 1t
10 20 30 40 50 100 200 300 500 1000 2000 5000 10000 VI IL2 SB SCH GPR PRS GBO KBO A2S 02S A3S 038 ERE HFT TAN
67 65 65 57 49 26 13 6 6 3 0 0 0 MIEZEN 9 3% 11 14 13 14 17 25 48 53 6 32 16 10 12 DIVERSEN
B 15 13 11 10 8 2 0 0 0 0 0 POELEN * (C)2015w Data Technology Deerli jk
15 15 11 8 8 2 0 0 0 0 0 SPECIALE * 26 Deelnemers * klachten tot
PL NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID MIEZ POEL SPEC VI IL2 SB SCH GPR PRS GBO KBO A2S 02S A3S 03S ERE HFT TAN TOT PL
1 TYTGAT LUC 00IGEM 13 3 629201 3074775-13 17.19340 1166.12 12.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1350 1
2 CLICQUE GINO WEVELGEM 1 4 1 616642 3163967-10 17.16360  1149.17 150.00 44.00* 36.00* 1.50 7.5025.00 7.0025.0014.0025.00 5.00 - - - - - - - 440.00 2
3 D'HONDT GERMAIN ANZEGEM 1 5 1 628342 4030185-10 17.39070  1123.81 18.00 - - 15075 - - - - - - - - - - - - - 2700 3
4 VERSCHOOT JOEL INGELMUNST 1 3 2 631030 3048655-11 17.43358 1119.65 90.00 24.00* 7.50* 1.50 7.5000.00 3.50 7.50  -25.00 5.00 - - - - - - - 271,50 4
5 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 1 6 6 621889 3030044-13 17.49070 1092.73 12.00 - - 15075 - - - - - - - - - - - - - N0 5
6 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 16 2 2 3053803-12 17.49560 1091.16 12.00 - - 1575% - - - - - - 2250 - - - - - 46.00 6
7 VANCAENEGHEM LUC HARELBEKE 1 3 3 623098 3155861-13 17.58250 1077.25 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 7
8 VANCAUWENBERGHE AURE Leers-Nord 1 2 1 607734 9033348-12 17.45480 1074.11 7.50 - - 1575 - - - - - - - - - - - - - 16.50 8
9 ALLY NORBERT AARSELE - 1 8 2 642103 3111435-12 18.21556  1066.75 30.00 3.00* - 1.50 7.5050.00 3.50 - -25.005.00 - - - - - - - 12550 9
10 D'HONDT GERMAIN ANZEGEM 155 2 3166685-12 18.20260 1046.48 4.50 - - 15075 - - - - - - - - - - - - - 1350 10
11 DENYS ERIK BEVEREN LE 1 2 1 628344 3083050-10 18.24572 1038.67 12.00 - - 15075 - - - - - - - - - - - - - 20 M
12 VANCAENEGHEM LUC HARELBEKE 1 3 1 2 3077587-13 18.22080 1034.82 12.00 - - 15075 - - - - - - - - - - - - - 2100 12
13 CLICQUE GINO WEVELGEM 14 4 2 3160537-13 18.16100 1034.34 18.00 - - 1575 - - - - - - 22000 - - - - - 47.00 13
14 MAES ANTHONY WAREGEM 1 2 1 629758 3002877-13 18.28538 1034.26 12.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1350 14
15 ALLY NORBERT AARSELE - 1 8 7 2 3078417-12 18.50156  1018.79 - - - 15 - - - - -« - - 150 - - - - - 16.50 15
16 DESCHOEMAEKER GHISLA KORTRIJK 1 2 2 618921 3136367-12 18.32018 1011.26 12.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1350 16
17 BOURGEOIS PIERRE [ ZEGEM 1 3 1 626927 3088369-13 18.40440 1009.98 18.00 - - 1575 - - - -10.00500 - - - - - - - 42,00 17
18 TYTGAT LUC 00IGEM 13 1 2 3075869-13 18.46050 1004.98 12.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1350 18
19 DELRUE-VANBRUAENE  LAUWE 1 4 4 615081 3041373-12 18.36448  997.30 12.00 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 1350 19
20 MAROY GEERT HEESTERT 111 7 620617 3035773-12 18.48418  987.15 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 2
21 D'HONDT GERMAIN ANZEGEM 15 2 3 3022609-10 18.59160  982.91 18.00 - - 15 - - - - - - 25001000 - -25.00 -00.00 179.50 21
22 NOPPE MARCEL MARKE 1 2 2 617766 3004899-13 18.51440  977.89 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 22
23 BOURGEQIS PIERRE [ ZEGEM 133 2 3010295-12 19.04350  972.61 - - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 150 23
24 TYTGAT LUC 00IGEM 13 2 3.3099072-12 19.11270  965.85  9.00* - - 15 - - - - - - 22000 -25.00 - - - - 5550 24
25 MYLLE ROGER BELLEGEM 1 5 2 617430 3045764-11 19.02056  961.59 13.50* - - 15 - - - - - 250 - - - - - - - 20.00 25
26 CLAERHOUT ERIC ZWEVEGEM 1 5 4 621006 3112760-13 19.12310  951.71 4.50 - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 6.00 26
27 MYLLE ROGER BELLEGEM 15 4 2 3004104-13 19.11246  947.84  3.25* - - 15 - - - - - - - - - - - - - - A7
28 DEBUSSCHERE BENOIT  LUINGNE 1 4 2 610799 9049824-12 19.08530  941.31 0.25* - - 15 - - - - - - - - - - - - - - 175 28
29 VANDEMAELE WILFRIED HEULE 16 1 3 3053754-12 19.28010  930.95 16.00* - - 15 - - - - - - 1500 - -20.0015.00 - - 67.50 29
30 CLICQUE GINO WEVELGEM 1 4 2 3 3031695-13 19.23540  928.82  4.00¢ - - 15 - - - - - - <1000 - -12.00 -25.0020.00 172.50 30



